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NYE VARMEMÅLERE - FORTSAT 
Nye varmemålere og vandmålere er nu installeret og systemet er ved at blive taget i brug. 
Opsætningen er forløbet uden problemer og vi glæder os til at nyde godt af fordelene ved 
de nye faciliteter. 
 
VELKOMMEN TIL NIVÅVÆNGE 
Julie Begtorp har udarbejdet en opdateret udgave til folderen: ”Velkommen til Nivåvænge”, 
hvor der bl.a. bliver præciseret retningslinier for bygningsforandringer, der respekterer 
bebyggelsens arkitektur og smukke, bevaringsværdige udseende.  
 
KLARGØRING AF TENNISBANEN LØRDAG DEN 21. APRIL 
Nu kan vi snart ikke vente længere – tennisbanen gøres klar lørdag den 21. april. Vi 
regner med stor opbakning fra tennisklubbens medlemmer til rensning af banen og 
udlægning af nyt grus m.m. vi mødes ca. kl. 10.00 på banen. Eventuelt nye medlemmer 
kan henvende sig til Ole Viggo Andersen 19-1, der udleverer nøgler til reservationstavlen 
og banen. Se også listen over aktive spillere på www.nivåvænge.dk 
 
FORSKØNNELSESDAG LØRDAG DEN 12. MAJ 
Forskønnelsesdagen plejer at være en kæmpe succes, hvor vi starter dagen i strålende 
morgensol. Traditionen tro vil der være fælles morgenmad i kafeen ved garagen kl. 9.00. 
Frank laver butik med Nivåvænge grøn maling til fornyelse af døre og vinduer – og et 
mindre sortiment af planter til bedene. Senere bliver der rundtur i Franks nye traktor og 
udskænkning af forfriskninger til de flittige. 
 
40 ÅRS JUBILÆUMSFEST LØRDAG DEN 1. SEPTEMBER 
Nivåvænge Grundejerforening fylder 40 år, og det skal fejres med et kæmpebrag lørdag 
den 1. september. Planlægning af arrangementet er allerede i gang, og dem der er 
interesserede er velkommen til at deltage. Nye medlemmer kan benytte lejligheden til at 
lære sine naboer at kende. Samtidig opfordrer vi medlemmer, som gerne vil bidrage til 
underholdningen, til at melde sig – f.eks. kunne det være interessant at høre nogle 
historier fra dengang bebyggelsen blev grundlagt. Vi modtager meget gerne fotos m.m. fra 
den tid. Al henvendelse kan ske til Vibeke Poulsen 11-5. 
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